



Kildebakkehøj ApS

Marievej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 04 68 48

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Christian Jess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kildebakkehøj ApS
Marievej 20
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 04 68 48
Stiftet: 3. januar 2020
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Jess

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med henblik på at eje og udvikle ejendomme, samt enhver i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.718 mod 1.500.476 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.027 mod 1.174.033 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-106.718	1.500.476
Resultat før finansielle poster	-106.718	1.500.476
Andre finansielle indtægter	13.649	981
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-1.907
Resultat før skat	-93.073	1.499.550
Skat af årets resultat	23.046	-325.517
Årets resultat	-70.027	1.174.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.174.033
Disponeret fra overført resultat	-70.027	0
Disponeret i alt	-70.027	1.174.033

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>13.707.216</u>	<u>8.263.822</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.707.216</u>	<u>8.263.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.707.216</u>	<u>8.263.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.513
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.613.553</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.622.066</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.059</u>	<u>43.206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.059</u>	<u>7.665.272</u>
	Aktiver i alt	<u>13.799.275</u>	<u>15.929.094</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	960.566	1.030.593
Egenkapital i alt	<u>1.360.566</u>	<u>1.430.593</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.530	78.576
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.530</u>	<u>78.576</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.557.545	14.014.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.557.545</u>	<u>14.014.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	624.222	42.824
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.164	45.499
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	215.138
Anden gæld	4.248	101.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.634</u>	<u>405.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.383.179</u>	<u>14.419.925</u>
Passiver i alt	<u>13.799.275</u>	<u>15.929.094</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	1.030.593	1.430.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.027	-70.027
	400.000	960.566	1.360.566

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	8.263.821	11.428.497
Tilgang i årets løb	5.443.395	2.426.169
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.590.844</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>13.707.216</u>	<u>8.263.822</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	0	100.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>13.707.216</u>	<u>8.263.822</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyver-Jess ApS, CVR-nr. 25949331, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Klyver-Jess ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
